| | |
|---|------------|
| CAP. XXII. — Cavendum principibus ne sceleratorum amicitiis conjungantur. | 848 |
| CAP. XXIII. — Quod sancti viri ad incutendum metum reos morte jure puniverint. | 849 |
| CAP. XXIV. — Quod occidere hominem non semper criminiosum sit. | 850 |
| CAP. XXV. — Regem iniquorum correctorem esse oportet. | 850 |
| CAP. XXVI. — Quod propter vindictam noxiorum gla- dius principi a Deo permissus est. | 851 |
| CAP. XXVII. — Quod leges a principe justo sunt in quo- libet vindicandę. | 851 |
| CAP. XXVIII. — Quod his qui pro suis criminibus pu- niendi sunt misericordia interdum indulgenda. | 851 |
| CAP. XXIX. — Quod rex propinquis suis perverse agen- tibus affectu carnali parcere non debeat. | 852 |
| CAP. XXX. — Quatenus filiis vel propinquis, si pecca- verint parcere debeat. | 854 |
| CAP. XXXI. — In maximis et publicis criminibus an in- dulgendum. | 854 |
| CAP. XXXII. — Quod boni regis sit et virga districtio- nis et manna dulcedinis. | 855 |
| CAP. XXXIII. — In pluralitate peccantium vindicta propter difficultatem negligenda vel differenda. | 856 |
| II. — DE CAVENDIS VITIIS ET VIRTUTIBUS EXER- CENDIS. | 857 |
| Præfatio. | 857 |
| CAPUT PRIMUM. — Quod elemosina de alienis fieri non debeat. Qui sint digni fructus penitentię, et quę vera confessio ac dolor de peccatis: quid abnegare se, et odisse animam suam. | 863 |
| CAP. II. — De fuga avaritię, superbicię, luxurię, gula, invidię, et irę, deque zelo, et quod diabolus per hæc maxime vitia semper insidiat. | 868 |
| CAP. III. — De juramentis et perjurijs; quod sine dolo jurandum, et fides etiam hostis servanda sit, et de cario- sitate, detractione, peccatisque cogitationem. | 869 |
| CAP. IV. — De operibus misericordię, et de peniten- tia qualis esse debeat, quodque dum licet minime negli- genda sit; de judicio item ultimo, et de pœnis inferni. | 888 |
| CAP. V. — Quod peccata multis modis perpetrentur, et humili penitentia curentur, et de offensis proximo dimitt- endis. | 899 |
| CAP. VI. — De intercessione sanctorum, precumque et sacrarum oblationum necessitate: deque domus Dei et divinorum mysteriorum reverentia, et quod attente, ac pro coelestibus præcipuis orandum sit. | 900 |
| CAP. VII. — De pravis cogitationibus, cordisque munda- tia, et de castitate conjugali, et reconciliatione cum pro- ximo. Quod his post mortem aliorum vota prosint qui hoc in vita meruerunt: deque diverso morientium exitu atque statu. | 908 |
| CAP. VIII. — Quod advocatus noster in cœlo sit Chris- tus, qui incarnationis et passionis suę mysterio nos re- demit, et corpus ac sanguinem suum nobis in sacramento reliquit. | 912 |
| CAP. IX. — Quod Christus pro nobis in altari quotidie immolatur, ad cuius participationem cum fide et bonis op- eribus accedendum est. | 915 |
| CAP. X. — Quod per Christi humilitatem panis angelo- rum panis noster factus sit: quodque a Christo ipso fiat consecratio, et in imagine panis vera sit caro Christi, a nobis cum penitentia et mundo corde manducanda. | 920 |
| III. — DE DIVERSA ET MULTIPLI ANIMÆ RA- TIONE. | 929 |
| Præfatio. | 929 |
| CAPUT PRIMUM. — Utrum anima corporea sit. | 932 |
| CAP. II. — Utrum anima localiter teneatur in corpore. | 935 |
| CAP. III. — Utrum anima cum corpore moveatur per loca. | 936 |
| CAP. IV. — Utrum omnis creatura corporea sit, et solus Deus incorporeus. | 937 |
| CAP. V. — Utrum natura animę terminos corporales excedat. | 939 |
| CAP. VI. — Utrum Deus per tempora et loca movēa- tur. | 941 |